关于福星污水处理厂尾水湿地绿化种植及养护项目的成交公告

（招标编号：PHPSZB2024-049）

一、中标人信息：

福星污水处理厂尾水湿地绿化种植及养护项目:

中标人：苏州双东建设工程有限公司 其他报价：88.6%

二、其他：

苏州市平海排水服务有限公司对其拟采购的“福星污水处理厂尾水湿地绿化种植及养护

项目”进行询价采购，按规定程序进行了询价，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：福星污水处理厂尾水湿地绿化种植及养护项目

项目编号：PHPSZB2024-049

二、采购项目的简要说明：福星污水处理厂尾水湿地绿化种植及养护项目

三、采购公告媒体及时间：

公告时间：2024年9月18日

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台

四、评标信息：

开标时间：2024年9月25日15：00（北京时间）

开标地点：苏州市道前街232号水务大厦6楼开标室

五、成交信息：

成交单位：苏州双东建设工程有限公司

成交单位地址：苏州市吴中区木渎镇珠江南路999号3幢B304室

成交固定折扣：88.6%

六、本次招标联系事项：

名 称：苏州市平海排水服务有限公司

地 址：苏州市相城区高铁新城城通路66号城通商务广场2幢317室

联 系 人：邹杰

联系方式：18118160617

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市平海排水服务有限公司

地  址： 苏州市相城区高铁新城城通路66号城通商务广场2幢317室

联  系  人： 王佳

电  话： 15062338689

电  子  邮  件： phzhb@szphps.cn

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-27T13:20:25+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查

		2024-09-27T13:20:25+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-09-27T13:20:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查